
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 18/17) 
je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji 18. oktobra 2018 sprejel  
 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
 

V svet zavoda Zavod za gozdove Republike Slovenije, Območna enota Sežana se kot 
predstavnika Mestne občine Nova Gorica imenuje 
 

 SVIT TRKMAN, roj. 1986, univ. dipl. inž. gozdarstva, Ledine 10, Nova Gorica. 
 

 
2.  
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 

 
 
Številka: 014-11/2018-4                             Marko Tribušon  
Nova Gorica, 18. oktobra 2018          PODŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


